ЯКНАРУ
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

г

у/ // Will
ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

Р Об утверждении 1[типовых
должностных инструкций

I

В целях приведения типовых должностных инструкций в соответствие
с локальными нормативными актами ФГБОУ ВО «КнАГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить типовые должностные инструкции декана, профессора, за­
ведующего кафедрой, доцента, старшего преподавателя, преподавателя, ас­
систента и заведующего лабораторией.

2 Отменить действующие ранее временные типовые должностные ин­
струкции, утвержденные приказом ректора от 14.05.2018 № 215-0.

3 Приказ и типовые должностные инструкции опубликовать на сайте
университета: www.knastu.ru / Наш университет / Локальные нормативные
акты.

И.о. ректора университета

Проект приказа вносит
Начальник УКД

Э.А. Дмитриев

М.А. Корякина

Е.А. Свирина 15 20
11.11.2024
\\согр\8егуег\Подразделения\Учебно-методическое управление\Документы\53_Сектор МК\
Типовые ДИ 2024\Приказ.с1ое

http://www.knastu.ru